[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № __

___сессия                                                                                   IV  созыва

«_____» ______  2022 года                                                      ст. Старотитаровская

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

             На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 14 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района решил:
         1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансовый отдел администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района ( Лобыцина) и  постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).
         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                 __________________А.Г.Титаренко

«___» _______  2022 года
	           Председатель Совета                Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.А.Петренко
«___»  _______ 2022 года

Проект подготовлен и внесен:

	Директор

МБУ «ОСБ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
	                               К.В. Гусев

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района                             Е.М. Зимина
Начальник финансового отдела

администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
                                        А.Ю. Лобыцина
	Директор

МКУ «Старотитаровская ЦБ»

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
	                              Н.В. Ткаченко

Приложение

                                                             к решению ______сессии Совета

                                                             Старотитаровского сельского поселения

                                                             Темрюкского района

                                                              от_________ 2022   года №_____

ПРЕЙСКУРАНТ

Цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения

«Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	Наименование услуги
	Ед.изм.
	 Стоимость услуг, руб.

	Услуги  а/м Газ 53
	час
	1000

	Услуги  экскаватора–погрузчика JCB
	час
	2 000

	Услуги  а/м КАМАЗА
	час
	1750

	Услуги  трактора МТЗ
	час
	1500

	Услуги трактора МТЗ (КУН)
	час
	2200

	Услуги автогидроподъемника
	час
	1800

	Услуги манипулятора
	час
	2500

	Услуги  по выкашиванию сорной растительности триммером
	сотка
	900

	Услуги по покосу травы газонокосилкой (газонокосилкой с мульчиватором)
	сотка
	1 500

	Услуги рабочего
	час
	500

Начальник  финансового отдела администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                        А.Ю. Лобыцина
б